Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Pruszczu Gdanskim

HARMONOGRAM

przetargéw na sprzedaz lub dzierzawe nieruchomosci rolnych

na terenie powiatéw: bytowski, chojnicki, cztuchowski, gdanski, itawski, kartuski, koscierski, kwidzynski, leborski, m. Gdansk, m. Gdynia, m. Stupsk, m. Sopot, malborski,
nowodworski, pucki, sepolenski, stawienski, stupski, starogardzki, szczecinecki, sztumski, tczewski, tucholski, wejherowski

w wojewoddztwie: pomorskim, warminsko-mazurskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim

na miesiac: KWIECIEN 2026r.

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie mozna uzyskac w:

nazwa jednostki

KOWR OT Pruszcz Gdanski

doktadny adres

83-000 Pruszcz Gdanski, ul. Powstancow Warszawy 28

telefon kontaktowy (z nr.

(058) 300-48-41, 302-38-17

nazwa jednostki

KOWR Sekcja Z:

w Stupsku

doktadny adres

76-200 Stupsk, ul. 3 Maja 44

telefon kontaktowy (z nr.

(059) 843-96-85

kierunkowym) kierunkowym)
adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl
nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Malborku nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Bytowie
doktadny adres 82-200 Malbork, ul. Wolynska 19 doktadny adres 77-100 Bytéw, ul. Zaktadowa 4
tglefon kontaktowy (z nr. (055) 272-23-82 tglefon kontaktowy (z nr. (059) 822-20-68
kierunkowym) kierunkowym)
adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl
. Forma Cena wywotawcza
Data i godzina WIEHSED A N q rozdysponow AR q A nieruchomosci (w
N przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci X . Rodzaj i charakter Termin sktadania Atrybuty . w tym UR
Lp. rozpoczecia o . q ania Rodzaj przetargu o P o q G ogolna (w ha) zt) | czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) ) nieruchomosci dokumentow nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi wywotawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
POWIAT BYTOWSKI
03.04.2026 ggm:-ssf:v?: iat bytowski gmina Czarna Dabrowka, obreb ograniczon runtowa I'termin: 13.08.2026 r.;
1 o . N ,J powiat bytows| ! gmina -zarna Dabrowka, 00red | 7 ierzawa granic Y 9 uzupetnienie: Tereny rolnicze 23,2211 21,0594 52,90 dt
godz. 09:00 Bytéw, ul. Jerzkowice dziatka nr 260 oferty pisemne niezabudowana 24.03.2026 1
Zakiadowa 4 o )
03.04.2026 I;onv:IiR'sekv?a iat b ki gmina C. Dabréwka, obreb ograniczon runtowa I termin: 13.03.2026 r.; | Tereny rolnicze,
2 o o a gjsco a  [powiat bytows | gmina L.zarna DRorowka, 0ored | y,iq-5awa J X Y . 9 uzupetnienie: Tereny zieleni, 21,1584 15,7795 51,72 dt
godz. 10:00 Bytow, ul. Jerzkowice dziatka nr 261 oferty pisemne niezabudowana A
24.03.2026 1. Tereny laséw
Zaktadowa 4
03.04.2026 I;gr‘:nvi:'sstf:vcvj: iat by ki gmina C: Dabrowka, obreb ograniczon runtowa I'termin: 13.03.2026 r.; | Tereny rolnicze,
3 o ° ,J powiat bytows| |gm!na zgma abrowka, obre! dzierzawa 9 X Y . 9 uzupetienie: Tereny zieleni, 34,5500 21,3706 68,57 dt
godz. 11:00 Bytéw, ul. Jerzkowice dziatka nr 262 oferty pisemne niezabudowana -
24.03.2026 . Tereny laséw
Zaktadowa 4
4
5
6
7
8
9
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Mijsce Forma Cena wywotawcza
Data i godzina 5 P o rozdysponow AR A . nieruchomosci (w
. przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci . o Rodzaj i charakter Termin sktadania Atrybuty . w tym UR
Lp. rozpoczecia . A 5 ania Rodzaj przetargu " s p 5 e ogélna (w ha) zt) / czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) i nieruchomosci dokumentoéw nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprzedaz/dzi wywotawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
POWIAT CHOJNICKI
64
65
66
67
POWIAT CZLUCHOWSKI
KOWR OT w
Pruszczu zgodnie z
16.04.2026 Gdanskim, ul. ogtoszeniem
68 godz 9,00 Powstancow i przetarg 17.03.2026 https://www.nier
Warszay 28, powiat cztuchowski, gmina CZLUCHOW, ograniczony ofert uchomoscikowr.
Pruszcz Gdanski obreb Stotczno, dziatka nr 231/3 dzierzawa pisemnych niezabudowana 14,8036 gov.pl/
KOWR OT w zgodnie z
Pruszezu przetarg ogtoszeniem
o | 16042026 | Gdanskim, ul. | powiat czluchowski, gmina PRZECHLEWO, |y iors s | ograniczony ofert|  niezabudowana 17.03.2026 19,2068 https://www.nier
godz 10,00 Powstancow obreb Lisewo, dziatka nr 262/9 N X
pisemnych uchomoscikowr.
Warszay 28, ov.ol/
Pruszcz Gdariski gov-p
KOWR OT w .
zgodnie z
Pruszczu przetarg ogtoszeniem
70 16.04.2026 Gdanskl[‘n,’ul. powiat czluchowski, grmna_PRZECHLEWO, dzierzawa | ograniczony ofert| niezabudowana 17.03.2026 19,1189 https://www.nier
godz 11,00 Powstancow obreb Ptaszczyca, dziatka nr 53/4 5 X
pisemnych uchomoscikowr.
Warszay 28, ov.ol/
Pruszcz Gdanski gov-p
pozostate
grunty rolne
czesciowo w
KOWR Sekcja ) strefie
- X . . . | termin: 17.03.2026 r.; .
- 13.04.20?6 (o] Zamlgjscowa powiat czluchowskll, gmina Koczata, obreb dzierzawa ograniczony ofert ) gruntowa uzupehienie: przeznaczonej 28,6751 28,6751 37,08 dt
godz. 09:00 Bytow, ul. Koczata, dziatka nr 616/196 pisemnych niezabudowana do zakazu
30.03.2026 r.
Zaktadowa 4 zabudowy, poza
granicami
dopuszczalnych
zalesien
pozostate
KOWR Sekcja - | grunty rolne w
L ) A . | termin: 17.03.2026 r.; ptacie
13.04.2026 o Zamiejscowa powiat cztuchowski, gmina Koczata, obreb - ograniczony ofert gruntowa L X
72 - X ' dzierzawa . . uzupetnienie: ekologicznym 12,3161 12,3109 14,01 dt
godz. 10:00 Bytow, ul. Starzno, dziatka nr 100/24 pisemnych niezabudowana .
Zakladowa 4 30.03.2026 . lasow

Szczeciniecko-
Koczalskich




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

Potozenie nieruchomosci
(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)

73

13.04.2026 o
godz. 11:00

KOWR Sekcja
Zamiejscowa
Bytow, ul.
Zaktadowa 4

powiat cztuchowski, gmina Koczata, obreb
Starzno, dziatka nr 100/26

dzierzawa

ograniczony ofert

pisemnych

gruntowa
niezabudowana

| termin: 17.03.2026 r.;

uzupetnienie:
30.03.2026 1.

pozostate
grunty rolne w
ptacie
ekologicznym
laséw
Szczeciniecko-
Koczalskich

24,0646

24,0646

23,07 dt

74

13.04.2026 o
godz. 12:00

KOWR Sekcja
Zamiejscowa
Bytéw, ul.
Zaktadowa 4

powiat cztuchowski, gmina Koczata, obreb
Starzno, dziatka nr 100/28

dzierzawa

ograniczony ofert

pisemnych

gruntowa
niezabudowana

| termin: 17.03.2026 r.;

uzupetnienie:
30.03.2026 r.

pozostate
grunty rolne w
ptacie
ekologicznym
lasow
Szczeciniecko-
Koczalskich

22,4855

22,4855

21,04 dt
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POWIAT GDANSKI

79

80
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85

POWIAT KARTUSKI

86
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89
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91

92

POWIAT KOSCIERSKI
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POWIAT KWIDZYNSKI
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. Forma Cena wywotawcza
Data i godzina WIGHED 5 P o rozdysponow AR A . nieruchomosci (w
la. . przeprowadzenia .Poioz.enle nleruchomosq. . Ry S ROl.'iZaj i charakt.er Termin sktadania : Atrybuty _ 5 w tym UR }
p. rozpoczecia ania odzaj p (o] . ’ a ogolna (w ha) zt) | czynsz
przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) i nieruchomosci dokumentoéw nierychomosci (w ha)
przetargu jednostki) (sprz.edazldm lw;{wolawczy
) erzawa) dzierzawny (w dt.)
126
127
POWIAT LEBORSKI
111
112
113
114
115
POWIAT MALBORSKI
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
POWIAT NOWODWORSKI
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
POWIAT PUCKI
141
142
143
144
145
POWIAT SLUPSKI
powiat stupski,
146 SZ Stupsk o%r:;gasg;\g;gi_ dziezawa ograniczony rolna 10.03.2026 - 3,04 3,0200 10,3400
47
powiat stupski,
147 SZ Stupsk gmina Qlonczyce dziezawa ograniczony rolna 10.03.2026 - 12,4627 12,4627 9,2100
obregb Ciemino dz.
136/2, 140/1
powiat stupski,
148 SZ Stupsk gmina Gléwezyce, dziezawa ograniczony rolna 10.03.2026 - 16,5279 16,2862 114,7800
obreb Rumsko dz.
80/3
powiat stupski,
149 SZ Stupsk gmina Damnica dziezawa ograniczony rolna 10.03.2026 - 19,1732 19,1732 128,5500
obreb Damno dz. 2/5
powiat stupski,
150 SZ Stupsk gmina Damnica dziezawa ograniczony rolna 10.03.2026 - 9,7668 9,7668 71,4800
obregb Damno dz. 2/4
powiat stupski,
151 SZ Stupsk gmina Damnica dziezawa ograniczony rolna 10.03.2026 . 13,7268 13,5284 58,8800
obreb Wiszno dz.
5/23, 6/20, 6/10
152
153
154

POWIAT STAROGARDZKI

156




Lp.

Data i godzina
rozpoczecia
przetargu

Miejsce
przeprowadzenia
przetargu (nazwa

jednostki)

PotoZenie nieruchomosci

(powiat/gmina/obreb/numery dziatek)

Forma
rozdysponow
ania
(sprzedaz/dzi
erzawa)

Rodzaj przetargu

Rodzaj i charakter
nieruchomosci

Termin sktadania
dokumentow

Atrybuty

nierychomosci

ogélna (w ha)

w tym UR
(w ha)

Cena wywotawcza
nieruchomosci (w
zt) / czynsz
wywotawczy
dzierzawny (w dt.)
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POWIAT SZTUMSKI
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181
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209

210

211

212

213

214

215

POWIAT TCZEWSKI

216

217

218

220

221

POWIAT WEJHEROWSKI

222




Data i godzina Miejsce : Forma

Lp. rozpoczecia przeprowadzenia Potozenie nieruchomosci rozdysponow - . Cena wywotawcza

przetargu przetargu (nazwa (powiat/gmina/obreb/numery dziatek) i Rodzaj przetargu Bodzailichaiaidey feopinjskiacania Atrybuty nieruchomosci (w
jednostki) (sprzedaz/dzi pieichomosel dokumentow nierychomosci Rocallna) " WT] o Al ez

223 erzawa) (eliey wywotawczy

224 dzierzawny (w dt.)

225
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